
 

 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË 

NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (Organ Qendror Blerës): 

Ministria e Shëndetësisë; Blv. Bajram Curri, nr. 1, Tiranë; Tel: +355 4 2376178  

 

Lista e autoriteteve kontraktore përfituese 

      Nr.  Qendra Shëndetësore   

 
 Nr.  Qendra Shëndetësore   

1 Arren 

 
47 Orenje 

2 Ballaban 

 
48 Orosh 

3 Barmash 

 
49 Ostren 

4 Blerim 

 
50 Picar 

5 Bogove+ Vendresh 

 
51 Pogon 

6 Bujan 

 
52 Porocan 

7 Bushtrice 

 
53 Proger 

8 Buz 

 
54 Proptisht 

9 Bytyc 

 
55 Pult 

10 Carshove 

 
56 Qafe Mali 

11 Çepan 

 
57 Qelez 

12 Clirim 

 
58 Qender (Elbasan) 

13 Dhiver 
 

59 
Qender, Potom, Leshnje 

(Qend. Skrapar) 

14 Fajze 

 
60 Rrajce 

15 Fane 

 
61 Rrape 

16 Fierze 

 
62 Selisht 

17 Frasher 

 
63 Selite (Lezhë) 

18 Funar 

 
64 Shale 

19 Fushe Arrez 

 
65 Shengjergj 

20 Gjegjan 

 
66 Shishtavec 

21 Gjinaj 

 
67 Shosh 

22 Gjinar 

 
68 Skenderbegas 

23 Golaj 

 
69 Sllov 

24 Gryk-Caje 

 
70 Sojnik 

25 Gurre 

 
71 Stravaj 

26 Hocisht 

 
72 Strebleve 

27 Iballe (Shkodër) 

 
73 Surroj 



28 Kaçinar 

 
74 Terpan 

29 Kala e Dodes 

 
75 Topojan 

30 Kalise 

 
76 Trebinje 

31 Kelmend 

 
77 Trebisht 

32 Kthelle 

 
78 Tropoje 

33 Kurvelesh (Gjirokastër) 

 
79 Tunje 

34 Lekas 

 
80 Ujmisht 

35 Lekbibaj 

 
81 Ungrej(Kashnjet) 

36 Lenie 

 
82 Velcan 

37 Lunik 

 
83 Vithkuq 

38 Lure 

 
84 Voskopoje 

39 Macukull 

 
85 Xiber 

40 Malsi (Kukës) 

 
86 Zagorie 

41 Margegaj 

 
87 Zall Dardhe 

42 Markat 

 
88 Zall Reç 

43 Martanesh 

 
89 Zallherr 

44 Miras 

 
90 Zapod 

45 Moglice 

 
91 Zavaline 

46 Novosele (Korçë) 

 
92 Zerqan 

 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur – Me mjete elektronike – Mallra (Blerje e përqendruar) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale konsumi për 

qendrat shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit” 

 

4. Fondi limit total: 13,915,479 (trembëdhjetë milionë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratave (e detajuar më poshtë):  

    

Vlera: 
16.693.963 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) 
(me TVSH) Lekë 

    

6. Data e lidhjes së kontratës dhe vlerat sipas Autoritetit Kontraktor:  

Lista e autoriteteve kontraktore përfituese me vlerat dhe datat e kontratave të lidhura 

         
 Nr.  

Qendra 

Shëndetësore   

Vlera e 

kontrates 

Dt. Lidhje 

kontrate  
 Nr.  

Qendra 

Shëndetësore   

Vlera e 

kontrates 

Dt. Lidhje 

kontrate 

1 Arren 151208 7/11/2016 

 
47 Orenje 151208 15/11/2016 

2 Ballaban 151208 16/11/2016 

 
48 Orosh 151208 4/11/2016 

3 Barmash 151208 14/11/2016 

 
49 Ostren 151208 3/11/2016 

4 Blerim 151208 9/11/2016 

 
50 Picar 151255.2 17/11/2016 



5 

Bogove+ 

Vendresh 151201.8 11/11/2016 

 
51 Pogon 151255.2 17/11/2016 

6 Bujan 151255.2 8/11/2016 

 
52 Porocan 157939.6 15/11/2016 

7 Bushtrice 151208 7/11/2016 

 
53 Proger 151208 14/11/2016 

8 Buz 151208 16/11/2016 

 
54 Proptisht 151208 10/11/2016 

9 Bytyc 151255.2 8/11/2016 

 
55 Pult 151208 10/11/2016 

10 Carshove 151208 16/11/2016 

 
56 Qafe Mali 151208 9/11/2016 

11 Çepan 151201.8 11/11/2016 

 
57 Qelez 151208 9/11/2016 

12 Clirim 151208 14/11/2016 

 
58 

Qender 

(Elbasan) 151208 15/11/2016 

13 Dhiver 151208 17/11/2016 
 

59 

Qender, Potom, 

Leshnje (Qend. 

Skrapar) 

151201.8 11/11/2016 

14 Fajze 151208 8/11/2016 

 
60 Rrajce 151208 15/11/2016 

15 Fane 151208 4/11/2016 

 
61 Rrape 151208 9/11/2016 

16 Fierze 151255 8/11/2016 

 
62 Selisht 151208 3/11/2016 

17 Frasher 151208 16/11/2016 

 
63 Selite (Lezhë) 151208 4/11/2016 

18 Funar 157939.6 15/11/2016 

 
64 Shale 151208 10/11/2016 

19 Fushe Arrez 151208 9/11/2016 

 
65 Shengjergj 151208 11/11/2016 

20 Gjegjan 151208 9/11/2016 

 
66 Shishtavec 151208 7/11/2016 

21 Gjinaj 151208 8/11/2016 

 
67 Shosh 151208 10/11/2016 

22 Gjinar 157939.6 15/11/2016 

 
68 Skenderbegas 157939.6 15/11/2016 

23 Golaj 151208 8/11/2016 

 
69 Sllov 151208 3/11/2016 

24 Gryk-Caje 151208 7/11/2016 

 
70 Sojnik (Kukur) 157939.6 15/11/2016 

25 Gurre 151208 3/11/2016 

 
71 Stravaj 151208 15/11/2016 

26 Hocisht 151208 14/11/2016 

 
72 Strebleve 151208 15/11/2016 

27 Iballe (Shkodër) 151208 3/11/2016 

 
73 Surroj 151208 7/11/2016 

28 Kaçinar 151208 4/11/2016 

 
74 Terpan 151208 11/11/2016 

29 Kala e Dodes 151208 3/11/2016 

 
75 Topojan 151208 7/11/2016 

30 Kalise 151208 7/11/2016 

 
76 Trebinje 151208 14/11/2016 

31 Kelmend 151208 10/11/2016 

 
77 Trebisht 151208 3/11/2016 

32 Kthelle 151208 4/11/2016 

 
78 Tropoje 151255.2 8/11/2016 

33 

Kurvelesh 

(Gjirokastër) 151208 16/11/2016 

 
79 Tunje 157939.6 15/11/2016 

34 Lekas 151255.2 14/11/2016 

 
80 Ujmisht 151208 7/11/2016 

35 Lekbibaj 151255.2 8/11/2016 

 
81 

Ungrej 

(Kashnjet) 157939.6 4/11/2016 

36 Lenie 157939.6 15/11/2016 

 
82 Velcan 151208 14/11/2016 

37 Lunik 151208 15/11/2016 

 
83 Vithkuq 151208 14/11/2016 

38 Lure 151208 3/11/2016 

 
84 Voskopoje 151208 14/11/2016 

39 Macukull 151208 3/11/2016 

 
85 Xiber 151208 3/11/2016 

40 Malsi (Kukës) 151208 7/11/2016 

 
86 Zagorie 151255.2 17/11/2016 

41 Margegaj 151255.2 8/11/2016 

 
87 Zall Dardhe 151208 3/11/2016 

42 Markat 151208 17/11/2016 

 
88 Zall Reç 151208 3/11/2016 

43 Martanesh 151208 3/11/2016 

 
89 Zallherr 151208 11/11/2016 



44 Miras 151208 14/11/2016 

 
90 Zapod 151208 7/11/2016 

45 Moglice 151208 14/11/2016 

 
91 Zavaline 157939.6 15/11/2016 

46 Novosele(Korçë) 151208 14/11/2016 

 
92 Zerqan 151208 3/11/2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    Florfarma Shpk 

Adresa   Tiranë, Rr. “Qazim Vathi” Nr.72 

Nr. NIPT                     K21405004T 

 


